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OUR SPECIALTY TREAT SHOP™
CHOCOLATE PARFAIT

Nutrition Facts

1 Servings Per Container
Serving Size 1 PARFAIT (113 g)

Amount Per Serving

NATURALLY AND ARTIFICIALLY | Saleries 480
% Daily Value*
FLAVORED Total Fat 26g 34%
Saturated Fat 22g 109%
Naturally and artificially flavored chocolate cake, vanilla icing Trans Fat Og
. .. %
and rich chocolate icing layered together as a decadent, Ch°!e5ter°l 15mg S
Sodium 310mg 14%
smooth, dessert. Total Carbohydrate 57g 21%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 469
SPECIFICATIONS & STORAGE Includes 45g Added Sugars 90%
GTIN: 10049800206974 Protein 4g 9%
Kosher Certiﬁc-ation: KOF-K Vitamin D 0.1 mcg 0%
Kosher Status: DAIRY Calcium 30mg 2%
e T g Iron 2.2mg 10%
Master Pack: CASE Potassium 270mg 6%
Net Case Weight: 21B * The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient in
. a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
Gross Case Weight: 28LB calories a day is used for general nutrition advice.
Case Cube: 0.316

20 Ti x 7 Hi (140 Cases/Pallet)
1 PARFAIT (113 G)

Pallet Pattern:

Serving Size:

Master Unit Size: 40z
85INLx85INWx7.56INH
40INLx4.0INWx3.25INH

Case Dimensions:

Item Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, WATER, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL,
ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGG WHITES, SEMISWEET CHOCOLATE CHIPS
(SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, DEXTROSE, SOY LECITHIN, SALT,
ARTIFICIAL FLAVOR), SOYBEAN OIL, COCOA ALKALI PROCESSED, EGGS, CONTAINS LESS
THAN 2% OF THE FOLLOWING: DEXTROSE, SKIM MILK, SODIUM CASEINATE, LEAVENING
(BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SALT,
PROPYLENE GLYCOL MONO AND DIESTERS OF FATS AND FATTY ACIDS, MODIFIED
TAPIOCA AND CORN STARCH, WHEY, POLYSORBATE 60, NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVOR, MONO AND DIGLYCERIDES, CARBOHYDRATE GUM, TO PRESERVE FRESHNESS
(POTASSIUM SORBATE), SOY PROTEIN CONCENTRATE, XANTHAN GUM, POLYGLYCEROL
ESTERS OF FATTY ACIDS, WHEAT STARCH, SOY LECITHIN, GUAR GUM, SODIUM
STEAROYL LACTYLATE, DISODIUM PHOSPHATE, ASCORBIC ACID, CITRIC ACID.

ALLERGENS

100g Nutrition Facts

Calories 366.863
Calories From Fat 180.249
Calories From Saturated Fat 148.755
Protein 3.332G
Carbohydrates 44.178 G
Sugars 34.96 G
Added Sugars 34.68 G
Sugar Alcohol 0G
Water 31.12G
Fat 20.028 G
Saturates 16.528 G
Trans Fat 0.068 G
Cholesterol 10.73 MG
Fiber 1.467 G
Minerals
Ash 1.342 G
Calcium 18.286 MG
Iron 1.724 MG
Sodium 233.006 MG
Thiamin 0.069 MG
Riboflavin 0.049 MG
Niacin 0.575 MG
Potassium 203.317 MG
Vitamin A 17.793 IU
Vitamin C 0.01 MG
Vitamin D 0.076 MCG
Folic Acid 12.328 MCG

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS
CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

KEEP FROZEN
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